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最適な工具を提案するオンライン工具選定サービス

「Tool Assistant」をご提供しております。

WEBページよりご活用ください

ご購入製品

形状 材種 数量

貴社名

ＴＥＬ

注番

ご住所

特約店様営業所名特約店様名

苫小牧営 業 所

仙 台 営 業 所

郡 山 営 業 所

新 潟 営 業 所

小 山 営 業 所

太 田 営 業 所

上 田 営 業 所

0144-57-7007
022-221-3230
024-973-6014
025-247-0155
0285-25-8380
0276-47-3422
0268-23-7788

東 京 営 業 所

横 浜 営 業 所

富 士 営 業 所

048-641-4719
045-332-6921
0545-65-8817

浜 松 営 業 所

安 城 営 業 所

名 古 屋 営 業 所

053-450-2030
0566-77-3411
052-684-5536

広 島 営 業 所

福 岡 営 業 所

082-221-4457
092-436-4664

金 沢 営 業 所

大 阪 営 業 所

明 石 営 業 所

岡 山 営 業 所

076-233-5701

06-6355-1051
078-934-6815
086-435-1871

加工事業カンパニー

電話技術相談室 0120-34-4159

北海道・東北・上信越ブロック 関 東 ブ ロ ッ ク

東 海 ブ ロ ッ ク

近 畿 ・ 北 陸 ブ ロ ッ ク

九 州 ・ 中 国 ブ ロ ッ ク

電 話 技 術 相 談 室

https://www.mmc-carbide.com/
最新情報・お問い合わせはWEBにて

WEBトップ お問合せ/サポート

三菱 切削工具で検索

＊各キャンペーンの期間中の最大購入口数は 1ユーザ様 10 口までとさせていただきます。

＊注文書 1枚につき 1種類のキャンペーン申込みでお願いします。
＊複数キャンペーンのお申込みは本注文書を複製してのご対応をお願いします。

ステッキィツイン特別価格

SLV 特別価格

チェック 申込みキャンペーン

新製品キャンペーン専用注文書

ご購入製品

貴社名

注番

ご住所

特約店様名

＊各キャンペーンの期間中の最大購入口数は 1ユーザ様 10 口までとさせていただきます。

＊注文書 1枚につき 1種類のキャンペーン申込みでお願いします。
＊複数キャンペーンのお申込みは本注文書を複製してのご対応をお願いします。

ステッキィツイン特別価格

SLV 特別価格

チェック


